
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備 考

酸素可変型燃焼ユニット一式
支出負担行為担当官
消防庁総務課長　大庭　誠司
東京都千代田区霞が関2-1-2

平成24年2月6日
株式会社東京システムバック
代表取締役　早川 哲哉
埼玉県川越市中福894-8

一般競争入札 5,145,000 4,935,000 95.92%

コーンカロリメータ改造一式
分任契約担当官
消防大学校庶務課長　鈴木善彰
東京都調布市深大寺東町4-35-3

平成24年2月6日
株式会社東京システムバック
代表取締役　早川哲哉
埼玉県川越市中福894-8

一般競争入札 2,900,100 2,772,000 95.58%

実体顕微鏡一式
分任契約担当官
消防大学校庶務課長　鈴木善彰
東京都調布市深大寺東町4-35-3

平成24年2月7日
三益半導体工業株式会社
取締役社長　中澤正幸
群馬県高崎市保渡田町2174-1

一般競争入札 1,278,900 753,879 58.95%

個人防護装備に関する海外安全
基準分析一式

分任契約担当官
消防大学校庶務課長　鈴木善彰
東京都調布市深大寺東町4-35-3

平成24年2月7日
一般財団法人カケンテストセンター
理事長　姉崎直己
東京都中央区日本橋本石町4-4-20

一般競争入札 1,892,100 1,719,900 90.90%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備 考

２５０ＫＶＡ非常用自家発電設
備オーバーホール工事

支出負担行為担当官
消防庁総務課長
大庭　誠司
東京都千代田区霞が関二
丁目１番２号

平成24年2月23日
株式会社　明電舎
東京都品川区大崎二丁目１番１号

一般競争入札 6,142,500 6,006,000 97.78

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


	別紙様式3（物品役務．入札）２月下旬掲載予定

